
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 апреля 2017 г. г. Ставрополь № 175-п 

О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Ставрополь
ского края от 19 апреля 2006 г. № 51-п «О выплате денежных компенсаций 
лицам, подвергшимся репрессиям в виде лишения свободы, помещения на 
принудительное лечение в психиатрические лечебные учреждения и впо
следствии реабилитированным, а также денежных компенсаций реабилити
рованным лицам за конфискованное, изъятое и вышедшее иным путем из их 
владения в связи с репрессиями имущество» 

Правительство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ставропольского 
края от 19 апреля 2006 г. № 51-п «О выплате денежных компенсаций лицам, 
подвергшимся репрессиям в виде лишения свободы, помещения на прину
дительное лечение в психиатрические лечебные учреждения и впоследствии 
реабилитированным, а также денежных компенсаций реабилитированным 
лицам за конфискованное, изъятое и вышедшее иным путем из их владения 
в связи с репрессиями имущество» (с изменениями, внесенными постанов
лениями Правительства Ставропольского края от 26 ноября 2012 г. № 457-п 
и от 03 марта 2014 г. № 78-п) следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.1 слова «Осуществлению выплаты» заменить сло
вами «Принятию решений о выплате». 

1.2. Подпункт 1.2 изложить в следующей редакции: 
«1.2. Представлению в Министерство финансов Российской Федера

ции реестров получателей денежных компенсаций.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Губернатор 
Ставропольское В.В.Владимиров 


